
OSTAVraí SOUD 
Joštova 8, 6S0 83 Brno

dne:'° , 1 8 'lO' 2018 ^

Vyřizuje:
-krát Přílohy:,

Návrh skupiny senátorů Senátu Parlamentu České reputjtíky^

na zrušení části ustanovení § 1 odst. 1, ustanovení § 2f a ustanovení § 4a včetně 
poznámky pod čarou č. 15 zákona č. č. 416/2009 Sb. o uryehlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury v platném znění a přílohy k zákonu č. 416/2009 Sb. o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění

' My, níže podepsaní senátoři Senátu Parlamentu České republiky, podáváme tímto podle

čl. 87 odst. 1, písm. a) Ústavy České republiky a § 64 zák. č. 182/1993 Sb., o Ústavním 
soudu, návrh na zrušení části ustanovení § 1 odst. 1, ustanovení § 2f a ustanovení § 4a včetně 
poznámky pod čarou č. 15 zákona č. č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury v platném znění a přílohy k zákonu ě. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění

Poř. č. Jméno a příjmení senátorky/senátora Podpis s/fi^f}cy//enátora
1. Jitka Seitlová !/,(l ^
2. rlIči^kSc
J. kS&Q
4. ■jA-d
5. (/^-eiílú IL -------
6. Jiní' /)
7. P i
8. ------
9.
10. j/A/ I- /^íAdlL,'- )
11.
12.

Scv>W-

13 ^Laduídi/
14.
15. 'iř
16. /ÁCkjd}:::^^
17. 'ÍoMh's íAoĹaV
18.
19. (0 /
20.

r

vy

Za skupinu senátorek a senátorů jedná senátorka Jitka Seitlová, která ověřila podpisy 
všech uvedených senátorek a senátorů.

1 7. 10. 201i
v Praze dne

Uí;lS035247Pm



Návrh skupiny senátorů Senátu Parlamentu České republiky

na zrušení části ustanovení § 1 odst. 1, ustanovení § 2f a ustanovení § 4a 
včetně poznámky pod čarou č. 15 zákona č. č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění a 
přílohy k zákonu č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby 
energetické infrastruktury v platném znění

plná moc

dopiÚSnrÄNAíQÍlsb^D
Joštova 8, 660 83 Brno

Došlo
dne: 18 -10- 2018

.krát Přílohy:.
Vyřizuje:
podavající-podle Či. 87My, níže podepsaní senátoři Senátu Parlamentu České republiky^ 

odst. 1 písm. a) Ústavy České republiky a § 64 zák. č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, návrh 
na zrušení části ustanovení § 1 odst. 1, ustanovení § 2f a ustanovení § 4a včetně poznámky 
pod čarou č. 15 zákona č. č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury v platném znění a přílohy k zákonu č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění udělujeme tímto plnou moc panu 
Stanislavu Balíkoví, advokátovi Společné advokátní kanceláře Balík Krtková Šatánková 
Kojan, osvědčení ČAK č. 00817, se sídlem v Praze 3, Kolínská 13 aby nás podle zákona č. 
182/1993Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, zastupoval v tomto řízení před 
Ústavním soudem České republiky.

Poř. č. Jméno a příjmení senátorky/senátora Podpi^s^^torky/senátora
1. Jitka Seitlová pLjd^l.

2. h 1 &ÍÓÍÍI^ ^Ž?)lyí7l/

4.
5. l/crc/ot/- ,C^kdl^Sr^Y^-óL , ĺ

6. mil — a/\

7. 1/^ X
8. ^/) ^
9. V^Cj^ {/
10. MSL>' /(^SL

_____
11.
12.
13 LaduhU iiO-C

______ ____________________14. .c- .15. \á/H

16.
17. mm

18. / Áí/m^

19.
i (/

20.



Za skupinu senátorek a senátorů jedná senátorka Jitka Seitlová, která ověřila podpisy 
všech uvedených senátorek a senátorů.

V Praze dne
17 10, 20ie

Toto zmocnění přijímám.

V Praze dne .... .1J.. .10... ŕ O.i.l
Stanislav Balík, advokát


